АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2016 г                                                                                               № 48
д. Селино
О согласии на передачу арендных прав в залог

На основании статьи 22 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, заявления Горбунова Николая Павловича, проживающего по адресу: Кировская область . Кильмезский  район , д. Селино , ул. Молодежная , д.15   администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Дать согласие на передачу арендных прав в залог по долгосрочному договору аренды земельного участка от 31.05.2016 г. № 68 в порядке и на условиях по усмотрению арендатора Горбунова Николая Павловича до окончания срока договора долгосрочной аренды (31.05.2036 г.) на земельный участок:
Местоположение: Кировская обл, р-н Кильмезский, д. Селино, ул. Молодежная, д. 15,

Категория земель: земли населенных пунктов,
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
Площадь: 6700 кв.м.

         Кадастровый номер 43:11:440503:70.
Глава  Селинского
сельского поселения                                                                                                        В.П.Чиргина